Sistema Integrado de Gestao de Atividades Académicas

Portal do Coordenador Stricto

m UNIVERSIDADE FEDERAI do RI0 GRANDE DO NORTESISTEMA /&
INTEGRADO DE GESTAO DE ATIVIDADES ACADEMICAS Si nfo

RESULTADOS DE PROCESSO SELETIVO POR ETAPAS

Processo Seletivo: MESTRADO PROFISSIONAL EM EDUCACAO, TRABALHO E INOVACAO EM
MEDICINA/PPGETIM-CAICO - CAICO - MESTRADO

Edital: EDITAL 001/2024 - PPg-ETIM

RESULTADO 42 ETAPA — RESULTADO PARCIAL

CANDIDATO | GRUPO | 22 ETAPA | 32 ETAPA | RESULTADO SITUAGAO
PARCIAL
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CLASSIFICADO

207550

ITI

7,9

7,0

7,7

APROVADO E
CLASSIFICADO

207142

ITI

8,5

3,9

7,6

APROVADO E
CLASSIFICADO

207692

v

9,0

1,7

7,5

APROVADO E
CLASSIFICADO

207634

8,0

4,8

7,4

APROVADO E
CLASSIFICADO

207629

II

8,0

2,4

6,9

APROVADO E
CLASSIFICADO

207560

II

7,9

0,7

6,5

APROVADO E
CLASSIFICADO

207686

II

7,5

1,5

6,3

APROVADO E
CLASSIFICADO

207677

II

7,0

3,3

6,3

APROVADO E
CLASSIFICADO

207513

8,0

6,3

7,7

DESCLASSIFICADO -
FORA DO NUMERO DE
VAGAS DO GRUPO

207656

7,9

6,7

7,7

DESCLASSIFICADO -
FORA DO NUMERO DE
VAGAS DO GRUPO

207628

7,0

9,9

7,6

DESCLASSIFICADO -
FORA DO NUMERO DE
VAGAS DO GRUPO

207455

7,3

7,8

7,4

DESCLASSIFICADO -
FORA DO NUMERO DE
VAGAS DO GRUPO

207669

7,5

6,9

7,4

DESCLASSIFICADO -
FORA DO NUMERO DE
VAGAS DO GRUPO

207442

7,5

6,7

7,3

DESCLASSIFICADO -
FORA DO NUMERO DE
VAGAS DO GRUPO

207653

7,0

8,1

7,2

DESCLASSIFICADO -
FORA DO NUMERO DE
VAGAS DO GRUPO

207644

III

7,2

7,3

7,2

DESCLASSIFICADO -
FORA DO NUMERO DE
VAGAS DO GRUPO

207650

7,0

7,8

7,2

DESCLASSIFICADO -
FORA DO NUMERO DE
VAGAS DO GRUPO

207646

ITI

7,0

7,6

7,1

DESCLASSIFICADO -
FORA DO NUMERO DE
VAGAS DO GRUPO
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207449

DESCLASSIFICADO -
I 7,0 7,2 7,0 FORA DO NUMERO DE
VAGAS DO GRUPO

207665

DESCLASSIFICADO -
I 7,3 5,9 7,0 FORA DO NUMERO DE
VAGAS DO GRUPO

207659

DESCLASSIFICADO -
I 7,0 6,6 6,9 FORA DO NUMERO DE
VAGAS DO GRUPO

207688

DESCLASSIFICADO -
I 7,8 3,3 6,9 FORA DO NUMERO DE
VAGAS DO GRUPO

207687

DESCLASSIFICADO -
ITI 7,0 6,1 6,8 FORA DO NUMERO DE
VAGAS DO GRUPO

207415

DESCLASSIFICADO -
I 7,5 4,1 6,8 FORA DO NUMERO DE
VAGAS DO GRUPO

207591

DESCLASSIFICADO -
I 7,2 4,9 6,7 FORA DO NUMERO DE
VAGAS DO GRUPO

207365

DESCLASSIFICADO -
I 7,0 4,4 6,5 FORA DO NUMERO DE
VAGAS DO GRUPO

207633

DESCLASSIFICADO -
I 7,3 1,4 6,1 FORA DO NUMERO DE
VAGAS DO GRUPO
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